2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	09.12.2021
	№
	153

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 21.12.2020 № 112

На основании решения тринадцатой сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 30.11.2021 № 117 «О внесении изменений в решение четвертой сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 24.12.2020 № 29 «Об утверждении бюджета Мошковского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 21.12.2020 № 112 «Об утверждении муниципальной программы Мошковского района Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства Мошковского района Новосибирской области на 2021 – 2025 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства Мошковского района Новосибирской области на 2021 – 2025 годы»:
а) в разделе I. «Паспорт» в строке «Объемы финансирования муниципальной программы» во втором столбце цифры «3450,0» заменить на «3300,0», цифры «450,0» заменить на «300,0»;
б) в разделе VI. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в четвертом абзаце цифры «3450,0» заменить на «3300,0», цифры «450,0» заменить на «300,0»;
в) в приложении №3 «Сводные финансовые затраты муниципальной программы Мошковского района Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства Мошковского района Новосибирской области на 2021-2025годы» к муниципальной программе в столбце «Финансовые затраты, тыс. руб. Всего» цифру «3450» заменить на «3300», в столбце «Финансовые затраты, тыс. руб. 2021» цифру «450» заменить на «300».
1.2. В приложении №2 «План реализации мероприятий муниципальной программы Мошковского района Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства Мошковского района Новосибирской области на 2021-2025годы» на 2021  в таблице №3:
а) в строках «1.1.3. Мероприятия, направленные на популяризацию сельского хозяйства, сумма затрат в том числе:» и «1.1.3. Мероприятия, направленные на популяризацию сельского хозяйства, местные бюджеты» в столбцах 7 и 11 цифру «450,0» заменить на «300,0»;
б) в строках «1.1.3.2.Мероприятие по проведению районного профессионального праздника «День сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» и «1.1.3.3. Мероприятие по организации представления района в выставке сельскохозяйственной продукции в рамках Агропродовольственного форума Новосибирской области» все цифры в столбцах 7 и 11 заменить на «0»;
в) в строках «Всего затрат по задаче 1 цели 1» и «Всего затрат по цели 1» в столбцах 7 и 11 цифру «450» заменить на «300».
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Радченко О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мошковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области» Полтановича А.В.

	И. о. Главы Мошковского района Новосибирской области
	А.А.Бараник

[bookmark: _GoBack]
image1.png